

GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265377

FECHA: 27-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

MORRAL MAS TOALLA MINNIE	1	\$4.900	\$4.900
BOTELLA CUADRADA INTENSAMENTE	1	\$4.900	\$4.900
CARTON PINTADO	2	\$690	\$1.380
OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ml VIOLET	1	\$1.990	\$1.990
OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ML NARANJA	1	\$1.990	\$1.990
RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2	\$5.690	\$11.380
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	2	\$3.990	\$7.980
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA	4	\$2.390	\$9.560
BLOCK PROARTE MEDIO N 180 1/8 20HJS	4	\$2.900	\$11.600
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	1	\$990	\$990
BLOCK 99 1/4 PROARTE 20 HJS	1	\$4.900	\$4.900
CARPETA CON ACOCLIP	8	\$790	\$6.320
CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA VIVAL	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
CUADERNO CALIGRAFIX C/H PRIMER SEME	2	\$5.990	\$11.980
FORRO TRANSPARENTE LAVORO COLLEGUE	2	\$390	\$780
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12	2	\$5.890	\$11.780
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	1	\$3.990	\$3.990
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA	1	\$1.490	\$1.490
OVILLO DE LANA DE COLOR 50G	1	\$1.490	\$1.490
GREDA BOLSA 1 KILO JM	1	\$1.290	\$1.290
PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1	\$990	\$990
BOLSA STORAGE MICKEY MOUSE 20UNID	1	\$2.290	\$2.290
MASKING 48MM X 40M	1	\$2.990	\$2.990
TAPON DE CORCHO X6 UNID NILSA	2	\$1.490	\$2.980
PEGAMENTO EN BARRA 21grs GIOTTO NEW	4	\$790	\$3.160
SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y	1	\$1.690	\$1.690
DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO FL	1	\$1.190	\$1.190
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1	\$690	\$690
ARGOLLA LLAVERO METALICO	1	\$250	\$250
COLA FRIA PROARTE 125grs	1	\$990	\$990
PINCEL PLANO 2	1	\$390	\$390
PINCEL PLANO 12	1	\$990	\$990
GOMA BORRAR STABILO LEGACY GRANDE	5	\$690	\$3.450
LAPIZ CHEQUEO (ROJO)	1	\$890	\$890
porcelana fría	1	\$3.690	\$3.690
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC	1	\$1.290	\$1.290
LUPA MOTARRO	1	\$1.900	\$1.900
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX	1	\$1.990	\$1.990
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	4	\$690	\$2.760
AGUJA PLASTICA DE LANA	1	\$290	\$290
PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	6	\$100	\$600
CARTULINA COLORES SURTIDOS	3	\$350	\$1.050
CUADERNO UNIV.100hjs.CALIGRAFIA HOR	3	\$2.290	\$6.870
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO	3	\$250	\$750
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	2	\$1.490	\$2.980
TIRALINEA 0.5mm PROARTE FT700	1	\$1.190	\$1.190
		NETO	\$ 131.739
		IVA 19%	\$ 25.031
		TOTAL	\$ 156.770

